ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2022

                            № 29
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайство директора Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения» Матвеевой Е.В. о награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой вклад в развитие ракетно-космической техники на территории городского округа Нижняя Салда и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Щукину Алену Михайловну, инженера-конструктора 2 категории Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Юшкову Татьяну Владимировну, ведущего специалиста по сопровождению строительства Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения».
2. За добросовестный труд в области создания ракетно-космической техники на территории городского округ Нижняя Салда и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Благодарственным письмом главы горского округа Нижняя Салда:

- Мустакимова Дениса Масхутовича, ведущего инженера-строителя Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Тарасову Наталью Сергеевну, инженера 1 категории Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения».
Глава городского округа
Нижняя Салда

                                         А.А. Матвеев